
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 września 1990 r. Nr 35 
TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAl Y RADY MINISTRÓW: 

282 - nr 153 z dnia 17 września 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza 
stanu w niektórych urzędach administracji państwowej 321 

283 - nr 154 z dnia 17 września 1990 r. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Ekonomicz-
nego Rady Ministrów 321 

ZARZĄDZEN lA: 

284 - Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 września 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu 
jednostek organizacyjnych uprawnionych do nadawania stopni naukowych 322 

285 - Ministra Kultury i Sztuki z dnia 22 września 1990 r. w sprawie powołania Państwowej Służby 
Ochrony Zabytków i określenia jej struktury 323 

286 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 20 września 1990 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników transportu samochodowego i lotniczego resortu zdrowia i opieki 
społecznej 323 

287 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 września 1990 r. w sprawie terminów udzielania 
dodatkowych dni wolnych od pracy w 1991 r. 324 

288 - Prezesa Narodowego Banku Polskiego z dnia 14 września 1990 r. w sprawie ustalenia wzoru, stopu, 
próby i wagi monety nominalnej wartości 200.000 zł 324 

282 

UCHWAlA Nr 153 RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 września 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stanowiska sekretarza stanu w niektórych urzędach admini· 
stracji państwowej. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 
niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, poz. 
433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada Ministrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 177 Rady Ministrów z dnia 15 
listopada 1985 r. w · sprawie utworzenia stanowiska sek
retarza stanu w niektórych urzędach administracji państ
wowej (Minitor Polski Nr 37, poz. 245, z 1986 r. Nr 33, poz. 

240, z 1987 r. Nr 16, poz. 138, z 1988 r. Nr 33, poz. 298, 
z 1989 r. Nr 12, poz. 95, Nr 34, poz. 261 i Nr 38, poz. 298 oraz 
z 1990 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 26, poz. 203) w § 1 dodaje się pkt 10 
w brzmieniu: 

,,10) w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych - do 
spraw prywatyzacji wielkich przedsiębiorstw państ
wowych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 

283 

UCHWAlA Nr 154 RADY MINISTRÓW 

z dnia 17 września 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr 178 Rady Ministrów z dnia 17 

października 1988 r. w sprawie powołania Komitetu Ekono-

micznego Rady Ministrów (Monitor Polski Nr 31, poz. 278 
i z 1989 r. Nr 34, poz. 262) w § 5 w ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują 
brzmienie: 


